
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.37.2017                  

  Uchwała XXXVII/295/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy V Krowodrza 
 

Na podstawie § 157 ust. 3 w zw. z  § 157 ust. 1 pkt 3  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza stwierdza wygaśniecie mandatu członka rady Pani Joanny Kłody 

 w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy V Krowodrza wpłynęło pismo w dniu 2.06.2017 r., w którym Pani Joanna 

Kłoda zrzekła się mandatu członka Rady Dzielnicy V Krowodrza z dniem 29.05. 2017 r. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy zobowiązana jest do podjęcia uchwały 

stwierdzającej wygaśnięcie mandatu.  

 

  


